№27 от   12.09.2012
СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление администрации города Сердобска
	11.09.2012
	268
	Об установлении  цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» города Сердобска

	Постановление администрации города Сердобска
	11.09.2012
	269
	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории города Сердобска для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области 5 созыва и депутатов Собрания представителей города Сердобска 3 созыва
14 октября 2012 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.09.2012     №  268
г. Сердобск
Об установлении  цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» города Сердобска
          В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления» (с последующими изменениями), Порядком установления тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями города Сердобска Сердобского района, утвержденным постановлением администрации г.Сердобска от 21.03.2012 № 77,  -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость билета  на аттракцион «Детская цепочная карусель «Фантазия»  в размере 55 руб.00коп.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  А.А.Короткова.

Глава  администрации                                                                    В. Н. Павлов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2012 № 269
г. Сердобск
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории города Сердобска для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области 5 созыва и депутатов Собрания представителей города Сердобска 3 созыва 14 октября 2012 года.
       Руководствуясь частью 8 статьи 54 Закона Пензенской области от  22.12.2005 года №949-ЗПО  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области»,  частью 8 статьи 52 Закона Пензенской области от 26.02.2006 года №976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области» и на основании предложения Территориальной избирательной комиссии Сердобского района, -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Выделить  и оборудовать специальные места, для  размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных  на  территории  города Сердобска,  для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области  5 созыва и  выборов  депутатов  Собрания  представителей  города Сердобска 3 созыва 14 октября 2012 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска» и газете «Сердобские Новости».
3.   Копию настоящего постановления направить в Территориальную избирательную комиссию Сердобского района.
4.     Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Г.Н. Руденко.
Глава администрации                             В.Н. Павлов

Приложение
Утверждено
Постановлением  Администрации
 города  Сердобска
от  11.09.2012г. № 269

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории города Сердобска для подготовки и проведения выборов
депутатов Законодательного Собрания Пензенской области 5 созыва и депутатов Собрания представителей города Сердобска 3 созыва 14 октября 2012 года
	№ п/п
	№ избирательного участка
	место для размещения предвыборных агитационных материалов

	1
	981
	   Информационный щит по ул. Калинина,39

	2
	982
	Информационный щит по ул. Ленина,92

	3
	983
	Информационный щит по ул. Гагарина, 5

	4
	984
	Информационный щит по ул. Гагарина, 32

	5
	985
	Информационный щит по ул. Н. Северная, 2

	6
	986
	Информационный щит по ул. Красная, 30

	7
	987
	Информационный щит по ул. Лесная, 32

	8
	988
	Информационный щит по ул. Ленина, 154

	9
	989
	Информационный щит по ул. Залетова, 1

	10
	990
	Информационный щит по ул. Ленина, 245

	11
	991
	Информационный щит по ул. Сорокина,84

	12
	992
	Информационный щит по ул. Ленина, 241

	13
	993
	Информационный щит по ул. Ленина, 289

	14
	994
	Информационный щит по ул. Ленина, 269

	15
	995
	Информационный щит по ул. Советская, 4А

	16
	996
	Информационный щит по ул. М.Горького, 247

	17
	997
	Информационный щит по ул. Советская,  4а

	18
	998
	Информационный щит по ул. М.Горького, 247

	19
	999
	Информационный щит по ул. Энергетиков, 8а

	20
	1000
	Информационный щит по ул. Быкова, 1

2